
Knap Trail 2024
Trbovlje / 06.01.2024

Detailauswertung
TROBEC Urška

Startnummer: 88

T`DOUGA

Kategorie:
T'Douga nad 55 W

Gesamt-Zeit: 7:31:17

Strecken-Platzierung: 50 (von 104)
Bestzeit der Strecke: 4:56:15
Kategorie-Platzierung: 1(von 1)
Bestzeit in der Kategorie: 7:31:17

Zwischenzeiten
Kontrolle

Podmeja
Sv. Planina
Znojile
Planinska vas
Cilj

Split
Zeit

2:17:55
1:13:16
2:43:34
57:22
19:10

Platz
Kat.

1
1
1
1
1

Rückst.
Kat.

-
-
-
-
-

Platz
Gesamt

38
63
57
53
45

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
37:35
25:41

1:03:55
23:30
8:19

Gesamt
Zeit

2:17:55
3:31:11
6:14:45
7:12:07
7:31:17

Platz
Kat.

1
1
1
1
1

Rückst.
Kat.

-
-
-
-
-

Platz
Gesamt

38
40
51
50
50

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
37:35

1:02:36
2:06:30
2:28:20
2:35:02

Timing by SPORTident timing.sportident.com


