

## Detailauswertung

TROBEC Urška Gesamt-Zeit: 7:31:17

Startnummer: 88

T`DOUGA Strecken-Platzierung: 50 (von 104)

Bestzeit der Strecke: 4:56:15

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 1(von 1)

T'Douga nad 55 W Bestzeit in der Kategorie: 7:31:17

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Podmeja	2:17:55	1	-	38	37:35	2:17:55	1	-	38	37:35
Sv. Planina	1:13:16	1	-	63	25:41	3:31:11	1	-	40	1:02:36
Znojile	2:43:34	1	-	57	1:03:55	6:14:45	1	-	51	2:06:30
Planinska va	57:22	1	-	53	23:30	7:12:07	1	-	50	2:28:20
Cilj	19:10	1	-	45	8:19	7:31:17	1	-	50	2:35:02

Timing by SPORTident